
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа  

ВОЙКОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

13.04.2023             № 05/01 

 

О награждении Почетной грамотой  

муниципального округа Войковский 

 

 

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 

06 ноября 2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», пунктом 10 части 1 статьи 5, пунктом 4 части 2 статьи 9 Устава 

муниципального округа Войковский, Положением о Почетной грамоте 

муниципального округа Войковский, утвержденного решением Совета 

депутатов муниципального округа Войковский от 17 января 2017 года 

№01/12 «О Почётной грамоте муниципального округа Войковский», Совет 

депутатов муниципального округа Войковский решил:  

 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа Войковский 

(далее – Почетной грамотой) за заслуги и достижения на территории 

муниципального округа Войковский в развитии местного самоуправления: 

1.1. Жителя муниципального округа Войковский, общественного 

советника управы Войковского района города Москвы, волонтера СВО  

Семкива Тараса Васильевича; 

1.2. Жителя муниципального округа Войковский Капля Сергея 

Григорьевича; 

1.3. Жителя муниципального округа Войковский Мансурова Руслана 

Мехмановича; 

1.4. Жителя муниципального округа Войковский Петрука Сергея 

Васильевича. 

2. Вручить в торжественной обстановке Почетную грамоту лицам, 

указанным в пункте 1 настоящего решения.  

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Войковский  www.voikovskii.ru. 

 

Глава муниципального округа 

Войковский                             И.Ю. Гребенкина 

http://www.voikovskii.ru/

